	PHÒNG GD&ĐT BA CHẼ

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẠP THANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	
Số:13 / LPC- TrTH
	
Đạp Thanh, ngày 12 tháng 01 năm 2017


LỊCH PHÂN CÔNG TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN ĐINH DẬU 2017
	Thời gian trực 
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại 
	Ghi chú 

	26/01/2017 tức

29/12/2016 ÂL
	Nguyễn Thị Hải Vân
Tô Thị Phương
	P.Hiệu trưởng
Nhân viên
	0336562623
0918496132
	

	27/01/2017 tức

30/12/2016 ÂL
	Nịnh Văn Minh
Hoàng Thành Lập
	P.Hiệu trưởng
CTCĐ
	0336562622

01687166844
	

	28/01/2017 tức

01/01/2017 ÂL
	Hoàng Thị Nhâm
La Văn Cung
	Hiệu trưởng
Nhân viên
	0336569109
01699261989
	

	29/01/2017 tức

02/01/2017 ÂL
	Nguyễn Thị Hải Vân
Tô Thị Phương
	P.Hiệu trưởng
Nhân viên
	0336562623

0918496132
	

	30/01/2017 tức

03/01/2017 ÂL
	Nịnh Văn Minh
Hoàng Thành Lập
	P.Hiệu trưởng
CTCĐ
	0336562622

01687166844
	

	31/01/2017 tức

04/01/2017 ÂL
	Hoàng Thị Nhâm

La Văn Cung
	Hiệu trưởng
Nhân viên
	0336569109

01699261989
	

	01/02/2017 tức

05/01/2017 ÂL
	Nịnh Văn Minh
Hoàng Thành Lập
	P.Hiệu trưởng
Nhân viên
	0336562622

01687166844
	


Lưu ý: Cán bộ, nhân viên trực trong giờ hành chính. 
Các đồng chí được phân công có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc việc trực tết theo đúng lịch trên./.
	Nơi nhận:

- PGD&ĐT (b/cáo);

- Cá nhân có tên trên (th/h);

- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
Hoàng Thị Nhâm


